
 

 

                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “SHËNJTA MARI” MIRDITË 

Nr._______ prot.                 Rrëshen, më ____.____.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Sherbimit Spitalor “Shenjta Mari” Mirdite   

Adresa  Rruga: Preng Bib Doda, Kp: 4601, Rreshen, Mirdite 

Tel/Faks _0696109878  Drane Totraj   

E-mail   spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur /Mallra/ Prokurim me mjete elektronike 

3. Numri i referencës:    11526-06-28-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Paisje Mjeksore 

 

5. Fondi limit: 15 999 999 (Pesembedhjete milion e nenteqind e netedhjet e nente mije e 

neteqind e nentedhjete e nente) pa TVSH. 

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 ora 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elona Baloj 

 



 


